



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2016 № 3636-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3178-п/1 «Об утверждении муниципальной программы "Формирование беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры на территории городского округа Тольятти на 2014-2020 годы"»

В целях оптимизации расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти, направленных на создание условий для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры на территории городского округа Тольятти на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3178-п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», 22 октября 2013 № 80; 21 февраля 2014 № 17; 8 июля 2014 № 85; 5 августа 2014 № 98; 21 октября 2014 № 142; 25 ноября 2014 № 160; 30 декабря 2014 № 180; 6 марта 2015 № 15; 4 августа

2015 № 54; 15 сентября 2015 № 66; 13 октября 2015 № 74; 11 декабря 2015 № 91, 19 февраля 2016 № 9; 5 июля 2016 № 43, 02 сентября 2016 № 60), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта Программы цифры «65 061,9» заменить цифрами «45 529,9», цифры «8 268,0» заменить цифрами «3 465,0», цифры «7 509,0» заменить цифрами «2 632,0», цифры «13 441,0» заменить цифрами «3 589,0», цифры «61 384,0» заменить цифрами «41 852,0» .

1.2. В разделе V Программы цифры «65 061,9» заменить цифрами «45 529,9», цифры «8 268,0» заменить цифрами «3 465,0», цифры «7 509,0» заменить цифрами «2 632,0», цифры «13 441,0» заменить цифрами «3 589,0».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. в пункте 61:

1.3.1.1. в столбце 3 слова «2016-2020гг.» заменить словами «2016г.»;

1.3.1.2. в столбце 4 цифры «2020» заменить цифрами «2016»;

1.3.1.3. в столбцах 20, 21 цифры «4 803,0» заменить цифрами «0,0»;

1.3.1.4. в столбцах 25, 26 цифры «4 877,0» заменить цифрами «0,0»;

1.3.1.5. в столбцах 30, 31 цифры «9 852,0» заменить цифрами «0,0»;

1.3.1.6. в столбцах 35, 36 цифры «34 413,0» заменить цифрами «14 881,0»;

1.3.2. в пункте 62:

1.3.2.1. в столбцах 20, 21 цифры «4 803,0» заменить цифрами «0,0»;

1.3.2.2. в столбцах 25, 26 цифры «4 877,0» заменить цифрами «0,0»;

1.3.2.3. в столбцах 30, 31 цифры «9 852,0» заменить цифрами «0,0»;

1.3.2.4. в столбцах 35, 36 цифры «34 413,0» заменить цифрами «14 881,0»;

1.3.3. в пункте 66:

1.3.3.1. в столбцах 20, 21 цифры «8 268,0» заменить цифрами «3 465,0»;

1.3.3.2. в столбцах 25, 26 цифры «7 509,0» заменить цифрами «2 632,0»;

1.3.3.3. в столбцах 30, 31 цифры «13 441,0» заменить цифрами «3 589,0»

1.3.3.4. в столбце 35 цифры «65 061,9» заменить цифрами «45 529,9»;

1.3.3.5. в столбце 36 цифры «61 384,4» заменить цифрами «41 852,0».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. в пункте 18:

1.4.1.1. в столбце 9 цифры «36650» заменить знаком «-»;

1.4.1.2. в столбце 10 цифры «36650» заменить знаком «-»;

1.4.1.3. в столбце 11 цифры «73300» заменить знаком «-»;

1.4.1.4. в столбце 12 слова «2016-2020гг.» заменить словами «2016г.»;

1.5. В приложении № 3 к Программе:

1.5.1. в пункте 2.1:

1.5.1.1. в столбце 3 слова «2016-2020гг.» заменить словами «2016г.»;

1.5.1.2. в столбце 5 цифры «2020» заменить цифрами «2016»;

1.5.1.3. в столбце 15 слова «17300 поездок (оплата 100%), 16910 поездок (оплата 50%)» заменить знаком «-»;

1.5.1.4. в столбце 16 слова «105,0 руб. ср.ст-ть при оплате 50%, 175,0 руб. ср. ст-ть при оплате 100%» заменить знаком «-»;

1.5.1.5. в столбце 17 цифры «4 803,0» заменить цифрами «0,0»;

1.5.1.6. в столбце 18 слова «17500 поездок (оплата 100%), 17280 поездок (оплата 50%)» заменить знаком «-»;

1.5.1.7. в столбце 19 слова «95,0 руб. ср. ст-ть при оплате 50%, 165,0 руб. ср. ст-ть при оплате 100%» заменить знаком «-»;

1.5.1.8. в столбце 20 цифры «4 877,0» заменить цифрами «0,0»;

1.5.1.9. в столбце 21 слова «17400 поездок (оплата 100%), 17910 поездок (оплата 50%)» заменить знаком «-»;

1.5.1.10. в столбце 22 слова «105,0 руб. ср. ст-ть при оплате 50%, 175,0 руб. ср. ст-ть при оплате 100%» заменить знаком «-»;

1.5.1.11. в столбце 23 цифры «9 852,0» заменить цифрами «0,0»;

1.5.1.12. в столбце 24 цифры «34 413,0» заменить цифрами «14 881,0»;

1.5.2. в пункте 2.2:

1.5.2.1. в столбце 17 цифры «4 803,0» заменить цифрами «0,0»;

- 1.5.2.2. в столбце 20 цифры «4 877,0» заменить цифрами «0,0»;
- 1.5.2.3. в столбце 23 цифры «9 852,0» заменить цифрами «0,0»;
- 1.5.2.4. в столбце 24 цифры «29 536,0» заменить цифрами «14 881,0»;
- 1.5.3. в пункте 2.3:
 - 1.5.3.1. в столбце слова «2016-2020г.г» заменить словами «2016г.»
 - 1.5.3.2. в столбце 17 цифры «4 803,0» заменить цифрами «0,0»;
 - 1.5.3.3. в столбце 20 цифры «4 877,0» заменить цифрами «0,0»;
 - 1.5.3.4. в столбце 23 цифры «9 852,0» заменить цифрами «0,0»;
 - 1.5.3.5. в столбце 24 цифры «29 536,0» заменить цифрами «14 881,0»;
- 1.5.4. в пункте 4:
 - 1.5.4.1. в столбце 17 цифры «8 268,0» заменить цифрами «3 465,0»;
 - 1.5.4.2. в столбце 20 цифры «7 509,0» заменить цифрами «2 632,0»;
 - 1.5.4.3. в столбце 23 цифры «13 441,0» заменить цифрами «3 589,0»;
 - 1.5.4.4. в столбце 24 цифры «65 061,9» заменить цифрами «45 529,9»;
- 1.5.5. в пункте 4.11:
 - 1.5.5.1. в столбце 17 цифры «4 803,0» заменить цифрами «0,0»;
 - 1.5.5.2. в столбце 20 цифры «4 877,0» заменить цифрами «0,0»;
 - 1.5.5.3. в столбце 23 цифры «9 852,0» заменить цифрами «0,0»
 - 1.5.5.4. в столбце 24 цифры «24 458,0» заменить цифрами «4 926,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Леснякову Т.И.

Первый заместитель мэра



А.Ю.Бузинный